
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 6 de setembre de 2023, del director gene-
ral de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la 
llista provisional de persones admeses per a participar en 
el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de con-
curs de mèrits, d’accés al cos especialistes en sistemes i 
tecnologies de la informació de l’Administració de la 
Generalitat, C1-02, convocatòria 60/21.  [2023/9502]

RESOLUCIÓN de 6 de septiembre de 2023, del director 
general de Función Pública, por la cual se eleva a defini-
tiva la lista provisional de personas admitidas para parti-
cipar en el proceso excepcional de estabilización, por el 
sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo espe-
cialistas en sistemas y tecnologías de la información de 
la Administración de la Generalitat, C1-02, convocatoria 
60/21.  [2023/9502]

Mediante la Resolución de 3 de abril de 2023 (DOGV 9584, 
27.04.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas para participar en el proceso excep-
cional de estabilización por el sistema de concurso de méritos de acceso 
al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas para 

participar en el proceso excepcional de estabilización, por el sistema 
de concurso de méritos, de acceso al cuerpo especialistas en sistemas 
y tecnologías de la información de la Administración de la Generalitat, 
C1-02, convocatoria 60/21, una vez resueltas las reclamaciones y subsa-
nados los defectos. La citada lista queda recogida en el anexo.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo, un 

plazo de diez días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 

Mitjançant la Resolució de 3 d’abril de 2023 (DOGV 9584, 
27.04.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar 
la llista provisional de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, d’accés 
al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses per a 

participar en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de con-
curs de mèrits, d’accés al cos especialistes en sistemes i tecnologies de 
la informació de l’Administració de la Generalitat, C1-02, convocatòria 
60/21, una vegada resoltes les reclamacions i esmenats els defectes. La 
llista esmentada queda recollida en l’annex.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex, un ter-

mini de deu dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació a 
través del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la Gene-
ralitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convocatòria i 
presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el formulari i 
adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que s’hi declaren, 
que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’ordre de bases, 
degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la consideració 
de declaració responsable en els termes previstos en l’article 69 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en 
el registre de personal de la Direcció General de Funció Pública, úni-
cament serà necessari esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense 
aportar els documents corresponents. Només es valoraran els mèrits 
al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 



día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 6 de septiembre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 6 de setembre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.

ANNEX / ANEXO

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits 
- Convocatòria 60/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  
- Convocatoria 60/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***7930** ABARCA SOLIVA VICENTE

***5971** ADAN COMPANY MIGUEL ANGEL

***8946** AGUT GARCIA JOSE MANUEL

***7969** ALBALADEJO FERNANDEZ CARLOS ENRIQUE

***1766** ALBERT FUENTES MIGUEL ANGEL

***7340** ALCAIDE ROMA GUDULA

***0137** ALCAINE SANCHEZ JUAN FRANCISCO

***5727** ALCOVER RUIZ LOLINA

***1382** ALDAMA SOLER ANGEL MIGUEL

***3672** ALDEGUER DEL BARRIO JOSE MANUEL

***6463** ALEGRE SOSA VICENTE

***9181** ALMENARA ESTEVE VICENTE

***8300** ALONSO ROS JAIME

***7231** AMIANO VALERA ALEJANDRO

***5456** AMOROS VERDU CESAR

***4096** ANDRES GALLENT ASUNCION

***0601** ANDREU DURAN MARIA TERESA

***9054** ANTON ANTON MANUEL

***3057** AÑO BRESO SARA

***1188** ARECHAVALETA JANINI MARIA MAR

***7144** ARGENTE FERNANDEZ FRANCISCO JOSE

***6840** ARNAU ESPINOSA ALBERT

***6107** ATIENZAR QUILEZ FRANCISCO PASCUA

***2198** AVILA NAVARRO IVAN

***6002** BAEZA ETAYO DIANA

***1992** BAGAN TOMAS MARTA MARIA

***8994** BALAGUER GARCIA CARLOS

***2790** BALDO RIPOLL GABRIEL JESUS

***0452** BAREA GARCIA MARIA AMPARO

***4974** BARRERA MANJON FRANCISCO

***4474** BARTUAL SILVESTRE DAVID

***4740** BATALLER MARTI CARLOS

***8806** BELENGUER FAGUAS JORGE

***9385** BELTRAN MINGUEZ ALFONSO

***5017** BENAIGES OBRADORS FRANCISCO

***1131** BENEYTO SILVESTRE SANTIAGO

***5705** BERENGUER MARTIN JUAN JOSE



***0349** BERNABEU MARHUENDA JUAN ANTONIO

***8737** BERNAD MARMAÑA CELIA

***1973** BERNAT BELDA MARIA JESUS

***4467** BOLUFER CORELL LAURA

***0555** BONILLA VITORES ALBERTO

***8981** BRINES GANDIA JUAN

***3539** BRIONES MIGUENS SILVIA MARIA

***9313** BRU MAICAS JOSE FRANCISCO

***2245** BRUNO I RAMIREZ JOAN JOSEP

***1606** BUSTOS DELGADO IGNACIO

***2327** BUSTOS FERRER JOAQUIN

***7676** CABAÑERO LOSA ADORACION

***3436** CABELLO TORRALBA SERGIO

***3735** CACEREÑO CABEZA FRANCISCO JAVIER

***1744** CALABUIG MORENO ISABEL

***8894** CAMBRA COLMENERO ROMAN

***6682** CAMPAYO CRESPO CARLOS

***9896** CAMPOS PALAU RAQUEL

***2325** CAMPOS PENALVA SANTIAGO

***6424** CANALES SEMPERE DAVID

***7481** CANDELA CANDELA ASUNCION

***0038** CANO CASADO PABLO

***6236** CANOS RUANO VICENTE JAVIER

***6057** CANTERO LOPEZ DAVID

***4247** CANTON SAEZ FRANCISCA

***8811** CAPILLA FERNANDEZ MARIA DE LOS DOL

***1267** CARMONA RUZ CRISTIAN

***6119** CARREÑO GARRO ANTONIO

***5641** CARRETERO CONESA ANA MARIA

***2960** CARRILLO PUIG EVA CONCEPCION

***9154** CASAL ASENSIO CAROLINA

***8322** CASAÑ MONTORO JUAN BAUTISTA

***5425** CASES MONTESINOS IRIS EMPAR

***0747** CASTELLO MOLINA RAMON

***5854** CATALA GARCIA CELINA PILAR

***3429** CATALA VERDU ESTER

***0961** CAYUELA FERNANDEZ ANGEL

***0856** CENTELLES NEBOT CARLOS

***5931** CEREZO RIUS CARLOS

***7495** CERVERA MARCH CRISTINA

***0730** CHILAR CANALES MARIA CARMEN

***5041** CHILLERON PEDREGAL JAVIER

***4136** CHORRO RIPOLL MIGUEL ANGEL

***5817** COLLADO ESTEBANEZ MARIA JOSE

***0610** COLLADO LLOPIS MARIA JOSE

***6620** COMES CASTELLANO VICENTE

***0344** COMES ESTEVE CARMEN

***1156** COMES MONTOLIU ISABEL

***9388** CONDE MOLLA FRANCESC XAVIER

***8049** CONESA SANCHEZ GLORIA

***4805** CORDERO FERNANDEZ JOSE MARIA



***6233** CORONAS DOMINGO MARIA PILAR

***2040** CORREDOR LOPEZ JOSE LUIS

***0096** CUBEL VICENTE ANA

***2326** CUEVAS VEGHEIM MARCOS

***8136** DAZA MESAS MARIA ELENA

***9065** DE CHICLANA GADEA FRANCISCO EDUARD

***1650** DE DIEGO QUINTERO MARIA ELENA

***6335** DE MIGUEL ESCRICHE JAVIER

***9534** DEL BARRIO MORALEDA EDURNE

***8833** DEVESA GARCIA IRENE

***5549** DIAZ PLANELLS CARLOS

***2802** DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR

***5319** DIAZ-JORGE GARCIA ANA

***8081** DIEZ MUÑOZ MARIA DEL CARMEN

***2709** DOMINGO MATOSES ARTUR

***7114** DOMINGUEZ LUCAS ALEJANDRO

***1501** EGIDO MARIN ANTONIO JESUS

***0948** ESCRIG DOMINGUEZ ESTER

***6414** ESCUTIA PIÑANA MARIA DEL CARMEN

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***2156** ESPIRITU FONTES BARBARA

***9517** ESTEBAN CARRILLO MIGUEL ANGEL

***2138** ESTEVEZ RUEDA ISIDRO

***5239** FAJARDO GIL ADRIAN

***8002** FARINOS GIMENEZ MIGUEL ANGEL

***3036** FELIPE MARTINEZ VICENTE

***1253** FERNANDEZ ANDREU MARCOS

***2433** FERNANDEZ MAS ALMUDENA

***7787** FERNANDEZ MAS ROCIO

***0715** FERNANDEZ RAMOS DANIEL

***2274** FERRANDIS CARMONA LAURA

***1439** FERRANDO BAÑULS DELIA

***5959** FERRANDO MARIN JAVIER

***2887** FERRER FERRER MARIA DOLORES

***1485** FERRER GIRONA ANA ISABEL

***7591** FLORES SANCHEZ LAURA

***8648** FONT FIRVIDA JORDI

***3018** FONT VALLET JUAN ANTONIO

***7223** FORNER BENAU MARIA DOLORES

***1524** FORTEA GASULLA HUGO ROMAN

***0305** FURIO MARCO CARLOS

***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO

***2652** GALVEZ SANSALONI FRANCISCO

***0920** GANDIA MUÑOZ JOAN BAPTISTA

***9566** GARCES NIÑO JAVIER

***3505** GARCIA BOGADO JESUS

***8704** GARCIA BURGOS CESAR

***8704** GARCIA BURGOS MARIA LOURDES

***1143** GARCIA CHAPA CARLOS

***8359** GARCIA CUENCA PATRICIO

***9396** GARCIA DE LA FUENTE MARIA ELENA



***8177** GARCIA DIOS MARIA GUADALUPE

***9039** GARCIA GARCIA JORGE

***7709** GARCIA GIMENO MANUEL

***8366** GARCIA HENAREJOS JUAN JOSE

***6409** GARCIA LOBO BELEN MARIA

***7533** GARCIA MOÑINO MARIA JOSE

***9628** GARCIA NAVARRO HECTOR

***6551** GARCIA SANABRE ABEL

***6217** GARCIA-MENACHO ROVIRA ASUNCION

***7744** GARCIA-ROMEU MARTINEZ JOSE ANTONIO

***1873** GARI PALAU GEMMA

***9140** GARRIDO ROSSO JOAQUIM CARLES

***4133** GARZON EDO IVAN

***4133** GARZON EDO OSCAR

***1400** GASSO SAUS MARIA TERESA

***6728** GIL LAYUNTA VICENTA MARIA

***9783** GIL MOLINER ROSA MARIA

***8776** GIMENO BELLVER LUIS

***0681** GIMENO MORET MARIA AMPARO

***5616** GINER GIMENEZ MANUEL

***5124** GOMEZ GALLEGO MONICA

***7646** GOMEZ MANZANEDA NIEVES

***8439** GONZALBO MARTINEZ INGRID

***3843** GONZALEZ CANO RUBEN

***5260** GONZALEZ FRIAS FERNANDO

***0108** GONZALEZ ROMERO YOLANDA

***9672** GONZALEZ VAQUERO JUAN CARLOS

***6743** GONZALEZ VILATA ALVARO ANDRES

***8325** GORBA RIOS JOSEFA

***8475** GORDON SAHUQUILLO JOSE MANUEL

***4223** GUILL MIRA PABLO JAVIER

***5994** GUTIERREZ FAJARNES GERMAN

***7227** GUTIERREZ TEJERO NURIA

***0788** HERNANDEZ LOPEZ MIGUEL ANGEL

***6727** HERNANDEZ MARTINEZ ANTONIO MANUEL

***2635** HERNANDEZ NAVARRETE ROSA DEL CARMEN

***7356** HERNANDEZ ROMERO ANA MARIA

***4118** HIDALGO SANCHIS ANGEL

***1972** HOYOS LACOMBA JESUS

***6432** HURTADO ABENZA JOSE JESUS

***6907** IBAÑEZ MARTINEZ ALBERTO VICENTE

***3610** IZQUIERDO IZQUIERDO ANA

***9999** JIMENEZ GOMEZ BLANCA

***5177** JIMENEZ NAVARRO JOSE ELISEO

***8746** JOVER LLACER SALVADOR

***8637** JUAN FELIX AMPARO

***8574** JUAN GOMIS ADOLFO

***7576** JUAREZ MARIN JAVIER

***9032** JURADO GIL DE MONTES ROCIO

***9538** JURADO SEGUI JOSE ANTONIO

***2932** LALLANA GARCIA JULIA



***6216** LANDETE ARTUÑEDO FRANCISCO

***9695** LEACH SIMO PABLO

***4398** LLORENS FABRA LUIS

***0533** LLORENS FAUS CARLOS

***7992** LLORENS MARTINEZ OTILIA

***6232** LLUCH MOYA JOSE DAVID

***7522** LOPEZ ALAMAN SANTIAGO

***1382** LOPEZ ARIZA CARLOS

***1382** LOPEZ ATIENZAR TEOFILO

***9894** LOPEZ BLANCO IVAN

***9267** LOPEZ BOVEA ISIDRO

***5486** LOPEZ CENCERRADO PAULA

***7013** LOPEZ ESCRIBANO LYDIA

***5130** LOPEZ GRACIA SUSANA

***5802** LOPEZ MARTINEZ CANDELARIA

***7720** LOPEZ MILLAN LARA

***9815** LUQUE FERRANDO RUBEN

***3512** MALAGON IZQUIERDO LUIS ENRIQUE

***4364** MANERO ORTEGA HECTOR

***3827** MANRIQUE REQUENI FRANCISCA JOSE

***5810** MARHUENDA TORTOSA JUAN

***6096** MARI ROMAGUERA JAIME

***5027** MARIN MARTINEZ SEBASTIAN

***8377** MARQUES VALENCIA MARIA SONIA

***6031** MARTI DIAZ EMMA

***5283** MARTI GALAN VICENTE ANGEL

***5150** MARTIN ROS SANTIAGO MOISES

***7213** MARTINEZ CASTELLO ENRIQUE

***5933** MARTINEZ MARTINEZ MARIA

***5191** MARTINEZ MAS CRISTINA

***6634** MARTINEZ MOLINA VICENTE PASCUAL

***0021** MARTINEZ PENALBA ELENA

***0885** MARTINEZ VALIENTE JOSE ANGEL

***7199** MARTORELL LEIVA LAURA

***3872** MAS RUIZ FRANCISCO

***0420** MATEU DOMENECH TEODORA

***4339** MATEU ROIG JOSE MIGUEL

***7081** MAYOR SEMPERE JUAN VICENTE

***0920** MENOR HERNANDEZ JOSE MARIA

***6284** MERINO ALGARRA GLORIA

***9755** MESEGUER ANASTASIO JAVIER ENRIQUE

***8989** MILLAN MARTINEZ ROSARIO

***3122** MINGUET MOCHOLI RAQUEL

***6039** MINGUEZ ORTEGA PABLO

***7833** MINGUEZA TORRES MARIA CONCEPCION

***4226** MIRA GARCIA LORENZO

***0803** MIRA HERRERO AMALIA

***1302** MIRALLES GRIMAL MARIA VANESSA

***8115** MIRANDA CASTILLO JOSE ANTONIO

***7835** MOCHOLI DELTELL MARIA CARMEN

***5399** MOCHOLI FARINOS VICENTE JOSE



***0077** MOLADA RAMIREZ ESTEFANIA

***9171** MOLINA GARCIA ANTONIO

***6335** MOLINER ZAPATA MARIA EUGENIA

***8762** MOLLON BOU CARLOS

***5708** MONERRIS MICO ROSALIA

***1707** MONFORTE MANUAL DE VILLENA ROSANA

***6503** MONREAL OLIVER NOA

***1607** MONTAGUD BALLESTER OCTAVIO

***3885** MONTANER CORIET SONIA

***5222** MONTESINOS FUERTES RICARDO

***6244** MONTESINOS GONZALEZ JOSEP

***8156** MORA GUZMAN JOSEP

***4811** MORALES JUAN ANA ISABEL

***6196** MORCILLO PEINADO MARIA DEL PILAR

***2216** MORENO EMILIA MARIA

***4039** MOSCARDO MARTINEZ SUSANA

***5786** MUÑOZ LARA CRISTINA

***4196** MUÑOZ MARTINEZ JOSE VICENTE

***6784** MUT PEREZ JOSEP FRANCESC

***9497** NAVARRO FITO MARIA VANESA

***1109** NAVARRO GIL GEMA

***6914** NAVARRO GONZALVES ANDRES

***0445** NAVARRO LUJAN ANA ISABEL

***9163** NAVARRO MORENO FATIMA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***9109** NAVAS PLANO FRANCISCO

***8763** NUÑEZ CABRERIZO MARIA ANGELES

***5336** OLIVER MARTINEZ MARIA DEL CARMEN

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***2977** OLOMBRADA GARCIA MIGUEL ANGEL

***1294** ONTAÑON TIMON ELENA

***0613** OÑATE PEREZ MARIA DEL MAR

***9331** ORTEGA GUERRERO RAFAEL

***8451** ORTIZ SANCHEZ AMPARO

***6435** ORTS SANCHEZ ALARCOS DAVID

***2804** ORTUÑO GIL JAVIER

***5251** PACHECO ESCOBAR MIRIAM

***7208** PAÑOS CARTAGENA MARIA ESPERANZA

***4947** PARDO BELLES INMACULADA

***5892** PARDO JUANES BORJA

***3484** PASCUAL SANCHEZ ALFREDO

***8995** PASCUAL SAURI MARIA CARMEN

***9676** PASTOR REIG DORA MARIA

***7856** PAU MORENO ALAN

***7380** PENALVA BLASCO MARIA ESTER

***3434** PEÑALVER IBAÑEZ MARIA VICENTA

***3588** PEPIOL PICOT ALICIA

***0617** PEREDA SANCHEZ ANTONIO

***6235** PERELLO GARCIA JORGE

***5828** PEREZ ALEIXANDRE JAVIER

***9015** PEREZ FERRER JOSE ANGEL



***4164** PEREZ PEREZ EVA MARIA

***7208** PEREZ TORRO MARIA DEL PILAR

***5321** PEREZ ZARAGOZA ENRIQUE JOSE

***9064** PERICAS SABATER MARIA JOSE

***0627** PICAZO NAVARRO SARA

***1923** PICO RODRIGUEZ PABLO

***9341** PITA AVILA RAUL

***3601** PLANELLS GUERRERO FRANCISCO

***1369** POLO MINGUELA YOLANDA

***2626** PONS PONS ALBERTO

***1521** PRADES TORTAJADA MONICA

***3965** PRATS MONGORT MARIA AROA

***8976** QUESADA OCHOVO SERGIO

***3941** QUILES ALIAGA LUISA ISABEL

***3120** QUILES CLIMENT ALFREDO

***0607** RAMIREZ ESPLUGUES NURIA

***4116** RAMON VALIENTE JOSE JUAN

***1378** RECHE MARTINEZ EVA MARIA

***3639** REIG BAS LAURA

***5150** REIG CALLADO JOSE FRANCISCO

***6621** REVUELTA MINGUEZ PABLO

***4250** REY CASTELLO FEDERICO LIDIANO

***5440** RICO BELTRAN JOSE FRANCISCO

***8116** RICO SALA MARIA NOEMI

***5697** RICO SAPENA NURIA

***1774** RIOJA SANCHIS PASCUAL

***2233** RISEN MURGUI MARIA AMPARO

***9876** RIVERA BAYDAL CRISTINA

***5727** ROBLES RODRIGUEZ NURIA

***7468** ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR

***5548** RODRIGUEZ LLORENS VICTOR

***3747** RODRIGUEZ LOZANO IVAN MANUEL

***7867** RODRIGUEZ SABADO GEMMA

***6278** RODRIGUEZ ZARZO RAFAEL

***5317** ROMAYOR HERNANDEZ ANA DELIA

***3003** ROMERO GIMENEZ MARIA TERESA

***6912** ROMERO GOMEZ GEMMA

***7191** ROSELL FABRA MIGUEL ANGEL

***9824** ROSELL PANIS SERGIO

***7044** RUIZ ALFARO ISAAC

***0066** RUIZ ARNAL LAURA

***9663** RUIZ MARTINEZ CANDELARIA

***6279** RUIZ MONERA VERONICA

***2419** RUIZ PAYA CRISTINA

***0140** SAIZ GIL JORGE

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***4314** SALT BELTRAN FRANCISCO JAVIER

***4647** SALVADOR CORTINA TERESA

***3506** SAMPEDRO RODRIGUEZ JOSE DOMINGO

***0531** SANCHEZ RUBIO MARIA PILAR

***7463** SANCHEZ SANTIAGO MARIA ELENA



***5641** SANCHEZ-CUTILLAS GONZALEZ SARA PAULA

***7040** SANCHIS ARBONA JOSE

***1194** SANCHIS INSA JOSE MANUEL

***6270** SANCHO GIL PABLO

***9463** SANJOSE JORDA MARIA ELVIRA

***2720** SANJUAN MARTIN MARIA BELEN

***8251** SANSALONI CAMILLERI MARIA ESPERANZA

***6315** SANTAMONICA FABRA VICTOR MANUEL

***5028** SANTIAGO MOREIRA CARLOS

***1387** SANTONJA ORTEGA SALVADOR

***1815** SANTOS CASTILLO MARIA CARMEN

***3403** SANZ MARCO MARIA EUGENIA

***6825** SARRIO GARCIA JUAN MARIA

***4530** SAUCO MARTI DANIEL

***7237** SAURA ALBERDI MARIA ELENA

***0082** SEGARRA GARCIA SALVADOR

***6658** SEGARRA PACHECO VALERIANO ANDRES

***9681** SEGRERA TORRES ALBERTO

***5739** SEGUI SIMO DANIEL

***9544** SELLER MATEU VICENTA

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***1855** SENDRA VIVES MARIA ANGELES

***2399** SENSO HUERTAS MARIA

***6576** SERRANO MUÑOZ JESUS

***0826** SERRANO PEREZ FERNANDO

***7153** SERRANO PUERTO RAUL

***0480** SERRANO SANCHEZ JUAN LUIS

***6927** SOLERA MARTI CRISTINA

***6257** SOLERA MARTI JESUS BARUC

***6545** SOLERA MARTI RAUL

***9453** SOS ROCHERA VICTOR

***6420** TARANCON RUIZ MIGUEL ANGEL

***5362** TARIN MORALES MIGUEL ANGEL

***7580** TARONCHER CHELET FEDERICO

***9760** TOLEDO CARBONELL VICENTE

***6681** TORRES CAUDET LIBERTAD

***9510** TORRES FORMENT MARIA TERESA

***3756** TORRES SAAVEDRA ADELA

***6503** TORRES ZAPATA DAVID

***5735** TORTAJADA BES CARLOS

***4595** TOUMA ACHJI CRISTINA

***6103** TOVAR LOPEZ CARLOS

***6812** TRONCHONI JURACO MARIA AMPARO

***3147** UVIEDO RAMOS ELENA

***0182** VALLE SANCHEZ ANTONIO

***8479** VALLEJO LOZANO CLARA

***8265** VALLES CAPDEVILA MONTSERRAT

***2481** VALLES MONTOJO JUAN JOSE

***1343** VALLS TEN ESTHER

***1081** VEGA CASTILLA ANTONIO RUBEN

***1695** VERGER ESCRIHUELA JOSEP BAPTISTA



***5934** VICENTE MATEOS EMILIO

***2758** VIDAL CANTAVELLA ANGEL

***1163** VILLALBA ROGER ANTONIO

***4699** VILLAR BLASCO SERGIO

***5625** VIÑA LOPEZ CARMEN DOLORES

***0616** VITORIA LOPEZ SERGIO

****0407* VOLTOLINI ROBERTO

***9536** YUDICI PALOP ANDREU

***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE

***5697** ZAFRILLA GAY MIRIAM


		2023-09-24T21:15:25+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




